EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONVITE N° 005/2012
CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 16/2012

A Fundação UNIRG, torna público, para o conhecimento de
interessados, que a empresa DENTAL ALTA MOGIANA COM. DE PROD.
ODONTOLOGICOS LTDA , com o valor de R$ 14.220,00 (Quatorze mil
duzentos e vinte reais) foi julgada vencedora no procedimento em referência,
para aquisição de aparelho de Raios X 70 KV, fixação na parede, destinado a
Clinica do Curso de Odontologia do Centro Universitário UnirG, constante do
Processo Administrativo n° 105/2012, firmando o Contrato Administrativo nº
16/2012.

Gurupi-TO, 05 de Julho de 2012.

Henrique de Carvalho Coimbra
Gestor de Compras da Fundação Unirg